

Log 3 To Kharagmhi GITSNY Road (near Pokhara) To
Koina hamiyam Tolg

Schedule XLV Form No. 134.

Bhabha

DIVISION

Chaimby

SUB-DIVISION

Measurement Book

1730

8/10/58

Continuation $44 = 4.600m$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) <u>planting of tree - - -</u> 22/11/24					
					$\text{Ctny} = (2 \times 2280) \div 54 = 91$
<u>But taken - 85 nos.</u>					
(6) <u>p/l Road marker with H.P.</u> 24/8/23					
					<u>Hemmed plate Contn.</u>
					$2 \times 700.00 \times 0.1002 = 140.00 \text{ nos}$
(7) <u>p/l Logo of maintenance Ban</u> 25/10/24					
					$\text{Ctny} = 01 \text{ no.}$
(8) <u>fainting on barrier of H.P.</u> 10/5					
					$2 \times 6.150 \times 0.400 = 4.920 \text{ nos}$
					$4 \times 6.150 \times 0.600 = 14.760 \text{ nos}$
					$4 \times 0.400 \times 0.600 = 0.960 \text{ nos}$
					20.640
					$09 \text{ H.P. Contn.} = 9 \times 20.640 = 185.76 \text{ nos}$
<u>10.07.2024</u> <u>10.07.24</u> <u>4th A/C Bill Final Bill</u>					
<u>Name of work: - Road to</u>					
<u>Loqr to Kharoshi</u>					
<u>Citany Road (near</u>					
<u>Pukhrad to Kharoshi</u>					
<u>Harizan Tola</u>					
<u>Name of Agency - M.C. V.C.</u>					
<u>Construction</u>					
<u>Agreement No - SBD-21/2024-25</u>					
<u>D.M. - 14.10.2024</u>					
<u>D.M.C. - 13.10.2024</u>					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Construction of 10/4" Circular sub-base (5.5.3)					
2/30.40 m ³ VTM B.P-22					
@ Rs 32.15.54 → Rs 68,49,100					
(6) providing & laying 11/4.7 WBM Grade III					
829.50 m ³ VTM B.P-22					
8.437 m ³ VTM B.P-30					
837.937 m ³					
@ Rs 49.81.47 → Rs 41,74,158.00					
/					
(7) providing & applying 12/5.1 primer coat with bitumen emulsion (SS-1)					
8578.00 m ² VTM B.P-22					
@ Rs 57.85 → Rs 496237.00					
(8) providing & applying 13/5.2 tack coat with bitumen emulsion (RS 1)					
8578.00 m ² VTM B.P-32					
@ Rs 19.86 → Rs 170359.00					
/					

Particulars	No.	L.	B.	D.
(9) providing Laying 14/5.11 etc mix coal Sweden Premixing etc - - - 8578.00 m ² vtmB, P-32 @ Rs 275.80 → Rs 23,658.12				
(10) Construction of 17/6.4 p.c.c. m-30 421.40 m ³ vtmB, P-30 @ Rs 8547.41 → Rs 36,01,879.00				
(11) p/l reinforced 19/8.29 Cement concrete Pipe dia 300mm /				

112.50 m vtmB, P-30 @ Rs 12,000.00 → Rs 13,55,75.00				
(12) Reinforce concrete 20/10.1 wide T.m.B, P-33 11) R.M. Stone 04.00 m ³ @ Rs 2879.72 → Rs 11,519.00 11) 200 mm stone 12 nos. @ Rs 807.50 → Rs 9,694.00				
(13) p/l retro-reflective 21/10.2 Sign wide T.m.B, P-33 11) 600 mm equilateral, Triangle sign 02 nos @ Rs 5050.46 → Rs 10,101.00				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
New h.p. work					
(16) Earth work in 9.1/11.1 excavation					
238.38 m ³ vmmB, P-23					
29.80 m ³ vmmB, P-27					
268.18 m ³					
@ Rs 405.83 → Rs 108835.00					
(17) providing R.C.C.					
11.4 (1.2 1/2 1.5) m-15					
36.75 m ³ vmmB, P-23					
4.600 m ³ vmmB, P-27					
41.410 m ³					
@ Rs 6676.29 → Rs 276465.00					

(18) plain concrete					
12.5(1) concrete R.C.C. m-20					
269.942 m ³ vmmB, P-23					
33.740 m ³ vmmB, P-28					
303.682 m ³					
@ Rs 7681.18 → Rs 2332,32					
					Rs 23,32,32
(19) providing & laying					
9.3(8) R.C.C. NP3 pipe					
60.00 m vmmB, P-23					
7.50 m vmmB, P-28					
67.50 m					
@ Rs 7757.18 → Rs 5,23,610.00					

Continuation

Total Amt Rs 2,50,87,235.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total A deduct Circumference					
i. Earth =		8058.011	m ³		
ii. Subgrade =		6905.38	m ³		
iii. G.C.B					
C.C.B =		2130.40	m ³		
Stone =		1789.536	m ³		
C.Sand =		766.944	m ³		
(iv) W.B.M. T.T					
C.C.B =		837.937	m ³		
Stone =		1005.524	m ³		
Stone Screen =		201.104	m ³		

(v) P.C.C. m-15					
C.C.B =		41.410	m ³		
Stone =		37.718	m ³		
C.Sand =		18.878	m ³		
(vi) P.C.C. m-20					
C.C.B =		303.682	m ³		
Stone =		256.744	m ³		
Sand =		128.374	m ³		
(vii) P.C.C. m-30					
C.C.B =		421.40	m ³		
Stone =		326.585	m ³		
C.Sand =		163.292	m ³		
(viii) Emulsion S.S.					
Area =		8578.00	m ²		
C.C.B =		7.291	m ³		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(viii) Emulsion (R/L)					
Area =	8578.00 m ²				
@ 0.275 kg/m ²					2.359 m ³
(ix) m.s.s 20mm thick					
Area =	8578.00 m ²				
@ 1.90 kg/m ²					16.298 m ³
Stone =	231.606 m ³				
Total qty					
(i) Earth =	8058.011 m ³				
(ii) Subgrade =	6905.38 m ³				
(iii) Stone =	2624.756 m ³				
(iv) Stone Screen =	201.104 m ³				
(v) Gravel =	1077.488 m ³				
(vi) Bit Emulsion (L/L) =	7.291 m ³				
(vii) Bit Emulsion (R/L) =	2.359 m ³				
(viii) m.s.s -					16.298 m ³
12.07.2025 J.E.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F H	2,50,87,235.00	
(20)	22/11/9	planting of trees			
		2 trees in maintenance			
		one year			
		85 nos. in mms. P-35			
		@ Rs 1305.10			Rs 110934.00
(21)	24/8/13	Road marking with			
		Hot applied thermos.			
		black & C (mms.)			
		140.00 m ² in mms. P-35			
		@ Rs 886.50			Rs 124110.00

(22)	25/10/6	P/E Logo's maintenance			
		2 boards			
		0.100. in mms. P-35			
		@ Rs 12844.67			Rs 12848.00
(23)	10/5	Painting of parapet			
		wall of H.P. Culvert			
		185.76 m ² in mms. P-35			
		@ Rs 136.93			Rs 25436.00

Continuation

Total Rs 25360560.00

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]